令和２年５月１５日

      保 護 者  各位

                            豊栄学園都城東高等学校

                             校   長 ブライアン・ウイ－

臨時休業中の一斉登校について（お知らせ）

青葉若葉の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育に

  対しまして、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

     さて、昨日５月１４日（木）国からの緊急事態宣言の解除や県の方針、更には生徒達の生活の

  リズムを整え、スムーズに従来の学業生活へ移行できるよう、来週１８日(月）から本校でも前

   倒しで全生徒の一斉登校を行うこととし、２５日（月）からの学校再開の準備を進めていきます。

   つきましては、下記の内容について、保護者の皆様のご理解とご指導をよろしくお願いいたし

  ます。

     なお、詳細については、ＨＰ（ホームページ）及び文書等でお知らせいたします。

記

  （１） 登校日等について

         ○ ５月１８日（月）～２２日（金）まで、１週間毎日登校となります。

   （２）  登校時間や授業時間等について

     ○ 登校時間は、通常どおり午前８時２０分までとします。

     ○ スクールバスについては通常どおりです。帰りは午後２時 30 分出発予定です。

     ○ 授業時間は１限～６限までの授業です。（弁当持参となります）

     ○ 時間割については、学級担任よりお知らせします。

   （３）  その他

     ○ 部活動は平日２時間程度行います。また、土曜・日曜については半日実施いたします。

       ○ 今後の予定については、決定次第にホームページにアップします。

     ○ ご不明な点については、学校にお問い合わせください。

 ＜連絡先＞

 都城東高等学校教務部

   担当：笹本・湯浅

 電話５２－１０１０